
3

1

4

8

6

8

2

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月5日（土）7回高知3日

 3R ３歳－２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アンジュブーケ
父:グランプリボス  母:レイテッド

牝  3 倉兼育康
54.0

1:25.0
(－)

6-5-5-3 40.4 － 4 459
(-8)

別府真司（高知）
吉橋英隆
ヒダカフアーム

2 1 ボスオンザサンド
父:グランプリボス  母:サンドピクチャー

牡  3 西川敏弘
56.0

1:25.3
(1 1/2)

3-2-2-2 41.1 － 5 492
(+1)

雑賀正光（高知）
（株）レックス
前田牧場

3 4 カイザークリスエス
父:シンボリクリスエス  母:アイルゴーバック

牡  3 赤岡修次
56.0

1:25.8
(2 1/2)

4-4-4-1 41.3 － 1 548
(0)

工藤真司（高知）
星加浩一
有限会社グッドラック・ファーム

4 9 コスモトップガン
父:ストロングリターン  母:フジノトップガン

牡  3 妹尾浩一朗
56.0

1:26.7
(4)

2-3-3-4 42.5 － 7 482
(-2)

打越勇児（高知）
組）ウィル
川島　正広

5 6 ニシノアオハル
父:トビーズコーナー  母:スカーレットミカ

牡  3 西森将司
56.0

1:26.7
(ハナ)

8-8-7-5 41.3 － 9 481
(+9)

西山裕貴（高知）
和氣竜彦
小倉　光博

6 8 レイゲツニヤワラグ
父:ワールドエース  母:グロリアスバラッド

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:27.4
(3)

5-7-8-7 41.7 － 2 414
(-3)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
藤原牧場

7 2 ビービージャッカル
父:リアルインパクト  母:マーティンスリープ

牡  3 山崎雅由
56.0

1:27.9
(2 1/2)

9-9-9-9 41.7 － 8 498
(-3)

別府真司（高知）
坂本孝徳
高橋　修

8 7 ユニバーサルタイム
父:フリオーソ  母:ルナクィーン

牡  3 永森大智
56.0

1:28.0
(1/2)

7-6-6-8 42.9 － 6 475
(0)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
北俣ファーム

9 5 セイペイシェンス
父:ベーカバド  母:キアーロ

牡  3 宮川実
56.0

1:28.5
(2 1/2)

1-1-1-6 44.4 － 3 453
(+1)

打越勇児（高知）
金田成基
松本　信行

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,1,4,8,3,7,6,2

5,1,9,4,3,7,8,6,2

5,1,9,4,3,7,6,8,2

4,1,3,9,6,5,8,7,2

払戻金
単 勝 3 1,250円

複 勝 3 180円

1 320円

4 110円

ワイド 1-3 610円

3-4 280円

1-4 350円

枠 連 1-3 3,870円

馬 連 1-3 3,010円

馬 単 3-1 6,230円

3連複 1-3-4 1,510円

3連単 3-1-4 20,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


